
INGRESOS 

Saldo ejercicio anterior 

Ministraciones del Órgano Hacendario Estatal 

Productos Financieros 

Otros Ingresos 

Subtotal 

 

$ 606,250.59 

$ - 

$ 85.88 

 $ -  

$ 606,336.47 

 

Gastos de Operación 

Gastos Administrativos 

DD comisiones de viáticos 

Subtotal 

 

$ 26,453.57 

$ 155,538.47 

 -$ 8,288.11  

$ 173,703.93 

 

LIC. SERGIO ARTURO AGUIÑAGA MUÑIZ 

CONTRALOR  GENERAL DEL ESTADO 

 

LIC. JOSÉ ALEJANDRO ÁLVAREZ GARCÍA 

DIRECTOR ADMINISTRATIVO 

 

 
 

 
CONTRALORÍA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ 

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL 

RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR 

PERIODO DEL 1o. AL 31 DE JULIO DEL 2025 

 

 

 

 

 

 

EGRESOS 

 

 

 
SALDO FINAL DE EFECTIVO $ 432,632.54 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



INGRESOS 

Saldo ejercicio anterior 

Ministraciones del Organo Hacendario Estatal 

Productos Financieros 

Otros Ingresos 

Subtotal 

 

$ 693,620.08 

$ 755,030.00 

$ 714.89 

 $ -  

$ 1,449,364.97 

 

Gastos de Operación 

Gastos Administrativos 

*Apertura fondo revolvente 

Subtotal 

 

$ 214,134.19 

$ 803,176.42 

 -$ 578.18  

$ 1,016,732.43 

 

LIC. SERGIO ARTURO AGUIÑAGA MUÑIZ 

CONTRALOR  GENERAL DEL ESTADO 

 

LIC. JOSÉ ALEJANDRO ÁLVAREZ GARCÍA 

DIRECTOR ADMINISTRATIVO 

 

 
 

 

 
CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI 

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO 

RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR 

PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2025 

 

 

 

 

 

 
EGRESOS 

 

 

 
SALDO FINAL DE EFECTIVO $ 432,632.54 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 


