



CONTRALORÍA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR PERIODO DEL 10. AL 31 DE JULIO DEL 2025

INGRESOS	
----------	--

Subtotal	\$ 606,336.47
Otros Ingresos	\$ -
Productos Financieros	\$ 85.88
Ministraciones del Órgano Hacendario Estatal	\$ -
Saldo ejercicio anterior	\$ 606,250.59

EGRESOS

Subtotal	\$	173,703.93
DD comisiones de viáticos	<u>-\$</u>	8,288.11
Gastos Administrativos	\$	155,538.47
Gastos de Operación	\$	26,453.57

SALDO FINAL DE EFECTIVO	\$ 432	,632.54
-------------------------	--------	---------

LIC. SERGIO ARTURO AGUIÑAGA MUÑIZ CONTRALOR GENERAL DEL ESTADO LIC. JOSÉ ALEJANDRO ÁLVAREZ GARCÍA DIRECTOR ADMINISTRATIVO







CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR PERIODO DEL 1° DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2025

INGRESOS			
	Saldo ejercicio anterior	\$	693,620.08
	Ministraciones del Organo Hacendario Estatal	\$	755,030.00
	Productos Financieros	\$	714.89
	Otros Ingresos	\$	
	Subtotal	\$	1,449,364.97
EGRESOS			
	Gastos de Operación	\$	214,134.19
	Gastos Administrativos	\$	803,176.42
	*Apertura fondo revolvente	<u>-\$</u>	578.18
	Subtotal	\$	1,016,732.43
SALDO FIN	AL DE EFECTIVO	\$	432,632.54

LIC. SERGIO ARTURO AGUIÑAGA MUÑIZ CONTRALOR GENERAL DEL ESTADO LIC. JOSÉ ALEJANDRO ÁLVAREZ GARCÍA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

